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Vaggmonterade skap, AMP

Monteringsplattan av stal bidrar till att paskynda
monteringen av kapslingen, eftersom den enkelt kan
bearbetas och utrustas med komponenter innan den
monteras.

DESIGN

Beskrivning: Monteringsplatta i stal for vdggmonterade skép. Alla storlekar frdn 800 mm och uppét forstérks av vikta
kanter. Med AMG-tillbehoret kan monteringsplattans position justeras till valfritt djup. Det har tillbehoret ar inte lampligt for
AFS-kapslingarna. Se ersattnings- och reservdelskatalogen.

Material: Galvaniserat stal.

Forpackningskvantitet: 1 styck.



SPECIFIKATIONER

Tjocklek:
Slutfor:

Material:

Katalognummer

AMP02020

AMP02520

AMP02525

AMP03025

AMP03030

AMP03040

AMPO03060

AMP03080

AMP03525

AMP04030

AMP04040

AMP04050

AMP04060

AMPO05030

AMP05040

AMP05050

AMP06040

2mm
Galvaniserad

Mjukt stal

E-nummer

2502267

2502268

2502269

2502270

2502271

2502272

2502273

2502276

2502277

2502278

2502279

2502280

2502281

2502282

2502283

2502284

Hajd

200mm

250mm

250mm

300mm

300mm

300mm

300mm

300mm

350mm

400mm

400mm

400mm

400mm

500mm

500mm

500mm

600mm

Table 1/1

Bredd

1799mm

199mm

249mm

249mm

299mm

400mm

599mm

799mm

249mm

299mm

400mm

500mm

599mm

299mm

350mm

500mm

400mm

Djup

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

Panelstorlek

170 x 150mm

220 x 150mm

220 x 200mm

270 x 200mm

270 x 250mm

270 x 350mm

270 x 550mm

270 x 750mm

320 x 200mm

370 x 250mm

370 x 350mm

370 x 450mm

370 x 550mm

470 x 250mm

470 x 350mm

470 x 450mm

570 x 350mm

Kapslingsmaterial

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp02020
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp02520
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp02525
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp03025
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp03030
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp03040
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp03060
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp03080
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp03525
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp04030
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp04040
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp04050
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp04060
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp05030
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp05040
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp05050
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp06040
https://www.nvent.com/hoffman

Katalognummer

AMP06050

AMP06060

AMP06080

AMP07050

AMP10100

AMP10120

AMP12120

AMPO03100

AMP03120

AMP08040

AMP08060

AMP08080

AMP08120

AMP10060

AMP10080

AMP12060

AMP12080

AMP12100

AMP14100

E-nummer

2502285

2502286

2502287

2502288

2502295

2502296

2502300

2502274

2502275

2502289

2502290

2502291

2502292

2502293

2502294

2502297

2502298

2502299

2502301

Hojd

600mm

600mm

600mm

700mm

7000mm

7000mm

1200mm

300mm

300mm

800mm

800mm

800mm

800mm

7000mm

7000mm

1200mm

1200mm

1200mm

1400mm

Bredd

500mm

599mm

799mm

500mm

999mm

1199mm

1199mm

999mm

1199mm

400mm

599mm

799mm

1199mm

599mm

799mm

599mm

799mm

999mm

999mm

Djup

2mm

2mm

2mm

2mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

12mm

Panelstorlek

570 x 450mm

570 x 550mm

570 x 750mm

670 x 450mm

970 x 950mm

970 x 950mm

1170 x 1150mm

270 x 950mm

270 x 1T150mm

770 x 350mm

770 x 550mm

770 x 750mm

770 x 1150mm

970 x 550mm

970 x 750mm

1170 x 550mm

1170 x 750mm

1170 x 950mm

1370 x 950mm

Kapslingsmaterial

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal

Mjukt stal
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https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp06050
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp06060
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp06080
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp07050
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp10100
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp10120
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp12120
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp03100
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp03120
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp08040
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp08060
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp08080
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp08120
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp10060
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp10080
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp12060
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp12080
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp12100
https://origin-nvent.nvent.com/sv-se/hoffman/products/encamp14100
https://www.nvent.com/hoffman

YTTERLIGARE PRODUKTINFORMATION

Ej lamplig for AFS.

VARNING

nVent produkter ska installeras och anvandas endast s som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation,
missbruk, felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigforklara din garanti.
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